
UCHWAŁA NR LXV/822/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomosci 
zbywanych w celu odtworzenia działki budowlanej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), art. 68 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 209a ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 121 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie właścicielom lokali 95% bonifikaty od ceny 
przeniesienia własności lub oddania w użytkowanie wieczyste przyległej nieruchomości 
gruntowej lub jej części, która wraz z dotychczas wydzielnoną działką gruntu będzie spełniać 
wymogi działki budowlanej. 

§ 2. Jeżeli w okresie ostatnich 10 lat na zbywanej nieruchomości prowadzone były 
inwestycje lub remonty ze środków Miasta - stawkę bonifikaty określoną w §1 obniża się 
o udział tych kosztów w cenie nieruchomości - z zaokrągleniem w górę do pełnego procenta.

§ 3. Traci moc uchwała Nr LX/686/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 
2013r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny sprzedaży 
nieruchomosci zbywanych w celu odtworzenia działki budowlanej zmieniona uchwałą Nr 
XXVII/336/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 maja 2016r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 5E107F2B-3E91-4F77-AB18-7FE55A36D104. Podpisany Strona 1




